Terrasse, Pool House, Entrée-Palier, Douche, Espace Extérieur, Local Technique, Toilettes, Cave 

Lot N° :  T3 Lot n° 5 , Cave Lot n° 1 

Propriétaire  
Monsieur et Madame &   
10 Chemin des Comtesses 
06130 - Grasse 

Superficie de la partie privative : 117.01 m² 
Cent dix sept METRES CARRES et un centième 

Documents fournis :   NEANT 
Nota : cette certification sera nulle de plein droit quelque soit le bénéficiaire si l’acquéreur procède à des 
transformations ou si des pièces ont été indument annexées sur la copropriété.